PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS, PREGÃO SRP – Nº 01/2019, PROCESSO 01/2019. Órgão Gerenciador:
Município de Monte Carmelo-MG. Vigência: 12 (Doze) meses. Objeto: Refere-se à
Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa para Prestação de
Serviços de Locação e Montagens de Som e Demais Equipamentos necessários para
Realização de Eventos, a serem realizados por diversas Secretarias do Município de
Monte Carmelo/MG, para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de
Pequeno Porte e Microempreendedor Individual. Empresas: a) Ata RP n° 07/2019: Deivid
de Freitas França EIRELI, CNPJ: 14.493.848/0001-04; Valor: R$ 318.500,00. b) Ata RP n°
08/2019: Eficaz Locadora Ltda EPP, CNPJ: 07.311.835/0001-01; Valor: R$ 20.400,00.  c)
Ata RP n° 09/2019: QG Marketing Comunicação Publicidade e Serviços EIRELI – ME,
CNPJ: 27.213.451/0001-63; Valor: R$ 16.780,00. Valor Total: R$ 355.680,00. Data:
28/01/2019. Paulo Rodrigues Rocha. Secretário Municipal da Fazenda. AVISO DE
HABILITAÇÃO. O Pregoeiro torna público o resultado da Habilitação do Processo nº
01/2019, modalidade Pregão SRP nº 01/2019 – Tipo: menor preço por item. Empresas
Habilitadas: Deivid de Freitas França EIRELI; QG Marketing Comunicação Publicidade e
Serviços EIRELI – ME; Eficaz Locadora Ltda EPP. Data: 23/01/2019. ISCLERIS
WAGNER GONÇALVES MACHADO. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O Secretário
Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do processo nº. 01/2019, modalidade
Pregão SRP nº. 01/2019 – Tipo: menor preço por item, em favor das Empresas: Deivid de
Freitas França EIRELI; QG Marketing Comunicação Publicidade e Serviços EIRELI – ME;
Eficaz Locadora Ltda EPP. Data: 28/01/2019. Paulo Rodrigues Rocha.